

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคลองท่าลาด-ช่องแค

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านหาด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหาด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ปริมาณงาน กว้าง 3.50 เมตร ยาว 900.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า

3,150.00 ตารางเมตร

ท่อลอดเหลี่ยม ขนาด 2.10 x 1.80 ม. ยาว 5.00 ม.

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานปรับพื้นทางเดิม ด้วยรถเกรดเตอร์	3,150.00	เมตร			3.57	11,245.50	11,245.50	ราคาวัสดุที่ใช้
	ทรายหยาบรองพื้น หน้า 0.05 ม.	157.50	ลบ.ม.	443.00	69,772.50	10.00	1,575.00	71,347.50	กำหนดราคา
	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทึบปาก 240 กก./ตร.ซม.	472.50	ลบ.ม.	1,651.71	780,432.98	259.92	122,814.47	903,247.44	มาจากพาณิชย์
	ตะแกรงเหล็ก WIRE MASH ขื่ออ้อย ๐ 4	3,150.00	ตร.ม.	25.79	81,238.50			81,238.50	จังหวัดเพชรบุรี
	ม.ม. # 0.20 x 0.20 ม.								(ไม่รวมภาษี)
	หินคลุกให้ทาง กว้าง 0.10 ม.	3.60	ลบ.ม.	380.00	1,368.00	10.00	36.00	1,404.00	เดือ
	เหล็กเส้นกลม ๐ 15 ม.ม. (จุดต่อทุกระยะ 5.00 ม.)	0.876	ตัน	17,663.55	15,467.97	3,300.00	2,889.81	18,357.78	ราคาค่าแรง
	ค่าแรงงานประกอบแบบข้างตามยาว 2 ข้าง	900.00	เมตร			20.60	18,540.00	18,540.00	ต่อหน่วยจาก
	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยดยาง	630.00	เมตร			21.68	13,658.40	13,658.40	กรมบัญชีกลาง
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน							1,119,039.12	
	ท่อลอดเหลี่ยม ขนาด 2.10 x 1.80 ม.	1.00	ชุด	127,555.00	127,555.00			127,555.00	
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน							127,555.00	

(ลงชื่อ)

(นายพีรพงษ์ สีสว่าง)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายวรวิทย์ กวางศิริ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายจุฑพร อำแก้ว)

กรรมการ